tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.  

Articolo 5 

Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo è stabilito in max € 5.291,42 (Euro cinquemiladucentonovantuno/42) per la FIGURA 

A e max 2.518,71 (duemilacinquecentodiciotto/71) per la FIGURA B  (da rapportare al numero incarichi 

individuali, massimo 4), inteso quale importo lordo stato rapportato alle ore effettivamente prestate, 

tenuto conto di quanto previsto per i costi indiretti dalle Istruzioni Operative prot.